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دو تیم نفت آبادان و شیمیدر تهران ششمین رقابتشان 
را برای صعود به فینال برگزار می کنند.

  با به پایان رسیدن تعطیلات سال جدید، مرحله نیمه نهایی 
لیگ برتر بسکتبال از امروز  با دیدار دو تیم شیمیدر و نفت آبادان 
آغاز می شــود و احتمال دارد دومین فینالیست لیگ هم در این 
مسابقه مشخص شــود. نماینده تهرانی در شرایطی راهی آبادان 
شــده که ســه بر دو از حریفش پیش اســت و با کسب پیروزی 
می تواند فینالیست شود با این حال کار دشواری برابر تیم جنوبی 

دارد که همیشه در خانه خوب کار کرده و نتیجه گرفته است.
شــیمیدر که تا این مرحلــه از لیگ بــا دو بازیکن خارجی 

رقابت هایش را ادامه می داد اکنون با جذب نیکولاس تسکیتیشویلی 
گرجســتانی ستاره اســبق مهرام که در لیگ لبنان حضور داشت 
ترکیبش را قدرتمند کرده است.در طرف دیگر میدان نفت آبادان 
در دیدار خانگی قبلی نماینده تهران را شکست داده و امیدوار است 
دوبــاره با حمایت هوادارانش کار را برابر کند و همچنان امیدوار به 
حضور در فینال باشد. پتروشیمی تیم فینالیست لیگ نیز همچنان 
منتظر اســت تا حریفش را بشناســد و این روزها با حضور حامد 
حدادی تمرین هایش را ادامه می دهد. شــاگردان شــاهین طبع با 
کسب یک پیروزی برابر شهرداری تبریز به نیمه نهایی رسیدند و با 

یک برد برابر شهرداری اراک به دیدار نهایی صعود کردند.

نبرد شیمیدر و نفت برای صعود به فینال لیگ برتر بسکتبال
سخنگوی ستاد ملی مبارزه با دوپینگ از مثبت اعلام شدن تست دوپینگ سه ورزشکار جودو، واترپلو و ووشو خبر داد.

دکتر رامین طباطبایی با تایید این خبر افزود: پس از مثبت اعلام شــدن تســت دوپینگ یک ورزشکار دو ومیدانی کار در دوی 400 
متر به دلیل اســتفاده از ماده ممنوعه ملدونیوم، نمونه گیری سه ورزشــکار دیگر نیز در رشته های واترپلو، جودو و ووشو نیز مثبت اعلام 
شد. وی افزود: تست ورزشکار واترپلو در جریان رقابت های لیگ گرفته شده و از ورزشکاران ووشو و جودو در رقابت های انتخابی تیم ملی 
نمونه گیری شده بود که البته هر دو ورزشکار از منتخبین و از نفرات اصلی تیم ملی نبوده اند. طباطبایی در پایان ماده ممنوعه که سبب 
مثبت شدن تست دوپینگ ورزشکار واترپلو در جریان رقابت های لیگ شده است را تری هیدرو کانابولین و ماده ممنوعه ورزشکاران جودو 

و ووشو را استانوزولول اعلام کرد.

3 ورزشکار جودو، واترپلو و ووشو دوپینگی شدند

* ســرمربی تیم ملی والیبال از امروز به ملی پوشان حاضر در اردو ملحق می شود 
و باید تا 27 فروردین اســامی اولیه تیم ایران برای شرکت در مسابقات انتخابی 
المپیک را اعلام کند. بر اساس اعلام فدراسیون جهانی والیبال )FIVB(، تیم های 
شرکت کننده در مسابقات انتخابی المپیک تا 27 فروردین مهلت ارسال فهرست 
اولیه 20 بازیکن خود را دارند و لوزانو در مدت 10 روز حضور خود باید این تعداد 
بازیکن را از 32 نفر دعوت شده به اردوی تیم ملی انتخاب کند. تیم ملی والیبال 
ایران در مســابقات انتخابی المپیک با تیم های اســترالیا، چین، ژاپن )میزبان(، 
ونزوئلا، کانادا، لهستان و فرانسه برای چهار سهمیه المپیک که به تیم های اول تا 

سوم و بهترین تیم آسیایی تعلق می گیرد، مسابقه خواهد داد.
* تورنمنت بین المللی قایقرانی ماراتن به میزبانی چین آغاز شد و عادل 
مجللی ملی پوش ایران در بخش کانوی تــک نفره به مقام چهارم این 

مسابقات رسید.
* تیم ملی رویینگ ایران که خود را برای رقابت های کسب سهمیه المپیک آماده 
می کنــد قرار بود برای برگزاری اردویی به چین برود که این برنامه لغو شــده و 
ملی پوشان در ایران کارشان را ادامه می دهند. قرار بود رویینگ سواران در چین به 
تمرین هایشان ادامه دهند و سپس چند روز قبل از مسابقات در کره جنوبی هم 
اردو بزنند که اردوی چین برگزار نمی شــود و قایقران ها ده روز قبل از مسابقات 

به کره جنوبی می روند.
* در حالی که وزارت ورزش و جوانان روز شــنبه در خبری که بر روی 
ســایت این وزارتخانه منتشر شــد تاریخ برگزاری مجمع انتخاباتی 
فدراســیون چوگان را امروز اعلام کرده بود اما با اصلاح این خبر، تاریخ 
برگزاری این مجمع را ساعت ۱0 صبح روز دوشنبه 30 فروردین ماه اعلام 
کرد.مجمع انتخاباتی ریاست فدراسیون چوگان پیش از این قرار بود در 
تاریخ 26 اسفند سال گذشته برگزار شود که برگزاری آن از سوی وزارت 
ورزش و جوانان لغو شد. حمزه ایلخانی زاده ریاست این فدراسیون را بر 
عهده داشت اما پس از زمانی در حدود 2 سال از سمت خود استعفا داد.

* مســابقات مشترک گزینشی المپیک در قاره های آفریقا و اقیانوسیه در کشور 
الجزایر برگزار شد و تیم مراکش نیز که حسن رنگرز را به عنوان مدیر فنی در کنار 
خود دارد توانست با کسب یک مدال طلا و یک نقره دو سهمیه را از آن خود کند.

* پس از برگزاری مجمع انتخاباتی فدراسیون جهانی ورزش دانشجویان 
در سوئیس  و انتخاب رئیس و روسای کمیته های اجرایی فیزو ، روسای 
کمیته ها با بررسی کاندیداهای معرفی شده از سوی کشورهای مختلف 
برای عضویت در کمیته های اجرایی احکام نفرات برگزیده را صادر کردند. 
به این ترتیب دکتر محمدرضا دهخدا رئیس فدراسیون ملی ورزش های 
دانشگاهی کشورمان به عضویت کمیته کنترل بین المللی )CIC ( ، دکتر 
سید عبدالحمید احمدی به عنوان عضو گروه کاری و مشاور کمیته رسانه 
و ارتباطات و همچنین نجمه خدمتی ورزشکار رشته تیراندازی و دارنده 
پنج مدال  طلا ، نقره و برنز یونیورسیاد دانشجویان جهان نیز به عضویت 
دو کمیته دانشــجویی و برابری جنسیتی درآمدند. اعضای کمیته های 
اجرایی فیزو به مدت چهارســال در تصمیم گیری ها و نشست های فیزو 
حاضر بوده و در خصوص مســائل ورزش دانشجویی جهان و برگزاری 

رویدادها و برنامه های توسعه ورزش دانشجویان نظارت خواهند کرد.

خواندنی از ورزش ایران

حدیث دشت عشق

اولین اردوی تیم ملی تیروکمان در ســال جاری با 
حضور ۱4 کماندار از امروز در سایت تیروکمان مجموعه 

ورزشی آزادی تهران برگزار خواهد شد.
این اردو به ســرمربیگری پارک میوک وون مربی کره ای 
در دو بخــش مردان و زنان و در رشــته های ریکرو و کامپوند 
در سایت تیروکمان ورزشگاه آزادی تهران برگزار خواهد شد. 

اســامی دعوت شدگان به این اردو به شرح ذیل است: *ریکرو 
مردان: میلاد وزیــری، کیوان ریاضی مهر، مجید میررحیمی، 
صادق اشرفی و امین پیر علی *ریکرو بانوان: زهرا نعمتی، زهرا 
دهقان، ملیکا عبدالکریمی، سمیه ماهیگیران و مریم محمودی 
سرشت *کامپوند مردان: اسماعیل عبادی، مجید قیدی و امید 

طاهری *کامپوند بانوان: فرشته قربانی.

معرفی کمانداران دعوت شده به اردوی تیم ملی

تیم  ملی هندبال ایران در دور نهایی مسابقات انتخابی 
المپیک از روز 20 فروردین ماه باید با ســوئد، اســپانیا و 

اسلوونی دیدار کند.
پس از نایب قهرمانی ایران در مسابقات انتخابی المپیک آسیا 
هندبالیســت های ایران جواز حضور در یک تورنمنت چهار جانبه 
انتخابی را به میزبانی ســوئد کسب کردند. بر این اساس تیم  ملی 

هندبال ایران باید از روز 20 فروردین 1395 مقابل سوئد به میدان 
برود. از جمع چهار تیم حاضردر این مسابقات دو تیم جواز حضور 
در المپیک را کسب می کنند. برنامه بازی های ایران در دور نهایی 
انتخابی المپیک ریو به این شــرح اســت: * ایران – ســوئد، 20 
فروردین 95 ســاعت 19:30 * ایران– اسپانیا، 21 فروردین 95 
ساعت 16:15 * ایران– اسلوونی، 22 فروردین 95 ساعت 18:45

مشخص شدن برنامه هندبالیست های ایران در انتخابی المپیک 

حضور سهراب مرادی در مسابقات کلمبیا قطعی شد و 
این وزنه بردار با شرکت در این رقابتها جواز المپیکی شدن 

را می گیرد.
سهراب مرادی برای حضور در المپیک نیاز دارد در دو رقابت 
گزینشی المپیک شرکت کند، از این رو فدراسیون وزنه برداری در 
خواست کرده بود که فدراسیون جهانی اجازه دهد این وزنه بردار 
در مســابقات کلمبیا که گزینشی المپیک اســت، شرکت کند. 
درنهایتIWF به مســئولان وزنه برداری کشــور کلمبیا )میزبان 

برگزاری آخرین تورنمنت گزینشــی بازی های المپیک 2016 در 
قاره آمریکای جنوبی( مجوز داد تا با ارســال دعوتنامه رسمی به 
فدراسیون وزنه برداری ایران، روادید سهراب مرادی برای حضور در 
این تورنمنت گزینشی المپیک را صادر کنند. مرادی پس از حضور 
در مسابقات جام فجر که نخســتین رقابت گزینشی او محسوب 
می شــود، بلافاصله عازم کشور کلمبیا و شهر »برنکوئیلا« میزبان 
برگزاری تورنمنت گزینشی بازی های المپیک 2016 ریو در قاره 

آمریکای جنوبی شده و المپیکی شدن خود رامسجل می کند.

حضور قطعی مرادی در مسابقات وزنه برداری کلمبیا

به یاد شهید »ابراهیم اسکندری«

عجب پشت پایی به دنیا زدند!
شهیدان که دل را به دریا زدند

عجب پشت پایی به دنیا زدند
به معنی سر از پای نشناختند

و در عرصه عشق سر باختند
شهید ابراهیم اســکندری متولد 1341 در شهر درچه که 
قبل از عزیمت به جبهه ها کشــاورز بود و هنگام شهادت فقط 

20 ســال داشت. شهید اسکندری در لشکر نجف اشرف به عنوان تک تیرانداز خدمت 
می کرد. وی در منطقه فکه از ناحیه پا مجروح و ســپس به شــهادت می رســد.تاریخ 
شــهادت او 1361/11/22 و تاریخ خاکســپاری 1369/10/10 می باشد که در گلزار 

شهدای درچه به خاک سپرده شد. او هنگام شهادت دارای یک فرزند بود.

به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، رئیس مرکز ملی باروری ابرها 
در یزد گفت: این مرکز در نظر دارد برای نخستین بار در جهان برای 

باروری ابرها از پهپاد استفاده کند.
جوادیــان زاده افزود: در حال حاضر کار طراحی و ســاخت این پهپاد از 
سوی بخش خصوصی در حال انجام است و هم اکنون هشتاد درصد پیشرفت 
فیزیکی دارد. وی با بیان اینکه تا دو ماه آینده این طرح به صورت آزمایشی 
اجرایی می شــود گفت: از آبان ماه همزمان با آغاز کار باروری ابرها در کشور 

این پهپاد به عملیات باروری ابرها در کشور اضافه می شود.
رئیس مرکز ملی باروری ابرها با اشاره به اینکه استفاده از پهپاد در باروری 
ابرها کاهش هزینه ها را دربر دارد افزود: در شــرایط کنونی با توجه به اینکه 
هواپیماها تنها در ارتفاع بالا قادر به انجام عملیات هستند اما پهپادها می توانند 

با رفع نقیصه هواپیماها افزایش راندمان بارندگی را بهبود بخشند.

کاروان پیاده زائران حرم امیرالمؤمنین حضرت 
علی)ع( تا حرم امام علی بن موسی الرضا)ع( به 

حرم حضرت فاطمه معصومه)س( در قم رسید.
کاروان پیاده زائران »حرم علی)ع( تا حرم علی)ع(« 
که مسیر حرم امام علی)ع( در نجف اشرف را تا حرم 
امام علی بن موســی الرضا)ع( در مشــهد پیاده روی 
می کنند در مسیر حرکت خود به حرم بانوی کرامت 

رسیدند.
براســاس این گزارش، این کاروان شامل 45 نفر 
مرد از شــهرهای دیوانیه، نجف اشرف و کوفه هستند 
که از سوی هیئت امام رضا)ع( از 20 اسفند ماه سال 
گذشــته به نیت زیارت ثامن الحجج امام رضا با پای 
پیاده از نجف اشرف حرکت کرده اند که به حرم حضرت 

فاطمه معصومه)س( رسیدند.
هیئت امام رضا)ع( برای ششــمین سال است که 
آیین زیارت امام رضا)ع( با پای پیاده را از نجف اشرف 
برپا می کند که در سال گذشته 14 کاروان این مسیر 

را با پای پیاده به زیارت امام هشتم رفتند.

پیکر چهار شــهید نیــروی انتظامی در 
شهرهای قائم شهر و کازرون بر روی دستان 

مردم این شهرها تشییع و خاکسپاری شد.
به گزارش خبرنگار کیهان از قائم شهر، شهروندان 
قائم شهری صبح دیروز پیکر شهید محمد تقی زاده 
از افسران نیروی انتظامی قائم شهر را تشییع کردند. 
در مراسم تشییع پیکر این شهید مسئولان استان 

مازندران و شهرستان قائم شهر حضور داشتند.
پیکر سروان شهید محمد تقی زاده از حسینیه 

عاشقان ثارالله تا میدان طالقانی قائم شهر تشییع و 
پس از حمل به شــهر ارطه در امامزاده سیدمهدی 

این شهر به خاک سپرده شد.
سروان محمد تقی زاده در حین انجام ماموریت 
در شــرق کشــور به دست اشــرار در ایرانشهر به 

شهادت رسید.
همچنیــن خبرگزاری فارس از کازرون گزارش 
داد، پیکر 3 شــهید نیروی انتظامی در این شــهر 

تشییع شد.

شهیدان سرگرد یوسف فرهادی، سروان روح الله 
عباســی و ستوان دوم ســلمان کایدی از کارکنان 
کلانتری 11 محمدیــه کازرون عصر روز دوازدهم 
فروردین ماه توسط اشرار مواد مخدر به درجه رفیع 

شهادت نائل آمدند.
شهیدان یوســف فرهادی و روح الله عباسی از 
کازرون به طرف نورآباد و شهید سلمان کایدی به 
طرف روستای عبدوی این شهرستان توسط مردم 

تشییع شدند.

تشییع پیکر 4 شهید نیروی انتظامی در قائم شهر و کازرون

سرپرست شرکت تعاونی لنجداران گناوه 
گفت: محدودیت اخیر در زمینه کالای همراه 
ملوان )ته لنجی( از سوی گمرک کشور، به 
معیشــت بخش عمده ساحل نشینان این 
منطقه که به دریا وابسته است، لطمه می زند.

اسماعیل حاجیانی در گفت وگو با ایرنا افزود: 
از زمان ابلاغ نامه جدید رئیس کل گمرک کشور 
به گمرک های اســتا ن های ذی نفع، لنجداران از 
سفر به کشورهای حوزه خلیج  فارس خودداری 
کرده اند و معتقدند با اعمال محدودیت هایی که 
در این نامه وجود دارد، فعالیت دریایی مقرون به 

صرفه نیست.
وی افزود: کالای همراه ملوان یا ته لنجی یکی 
از موضوع های مهم مورد تاکید مردم در اســتان 
بوشهر است و باید برای همیشه ساماندهی شود 

نه اینکه هر از چند گاهی با تغییراتی که به زیان 
مرزنشینان است، دچار شود.

سرپرســت تعاونی لنجداران گناوه ادامه داد: 
هیچ کس مخالف مبارزه با قاچاق کالا نیست اما 
ارفاق در اعطای کالا به ملوانان در قالب ته لنجی 
روزنه ای است که از گذشته برای حمایت از قشر 
زحمتکش ملوان و مرزنشینان این منطقه لحاظ 

می شده است.
وی گفــت: در صورت تــداوم توقف فعالیت 
لنج هــای ســفاری، بخش زیــادی از جمعیت 
مرزنشینان دچار تنگناهای اقتصادی خواهند شد 
و از چهــارم فروردین ماه جاری که گمرک رویه 
قبل تخلیه کالای ملوانی را تغییر داده است، روند 

فعالیت دریایی شناورها متوقف شده است.
وی با اشاره به اینکه مرزنشینان در هشت سال 

دفاع مقدس اسلحه و مهمات از بندر گناوه برای 
رزمندگان اسلام در شناورهای خود بارگیری و به 
جبهه منتقل می  کردند افزود: دولت همواره باید 
قدردان مرزنشینان این منطقه باشد و کاری نکند 

که عرصه بر معیشت آنان تنگ شود.
مدیرکل گمرک بندر گناوه گفت: گمرک تابع 
مقررات دولت است و نامه اخیر رئیس کل گمرک 
کشــور در مورد ته لنجی در اجرای مصوبه سال 
گذشته هیئت وزیران در ارتباط با کالای همراه 

ملوان است.
منصور بازیار با اشاره به اینکه در مصوبه هیئت 
دولت ریز اقلام، نوع و میزان ته لنجی برای ملوانان 
مشخص شده اســت، افزود: لنجداران و ملوانان 
دربــاره میزان و ارزش کالاهای عنوان شــده در 

مصوبه دولت معترض هستند.

سرپرست تعاونی لنجداران گناوه:

محدود كردن كالای همراه ملوان به معیشت لنجداران لطمه می زند

رئیس اتحادیه دارندگان رستوران و سلف 
به هیچ عنوان رستوران ها  سرویس گفت: 
نباید بابت حق سرویس از مشتریان مبلغی 
دریافت کنند مگر آنکه مورد خاصی همچون 

ولیمه و جشن در میان باشد.
به گزارش خبرگزاری فارس سید علی اصغر 
میرابراهیمی در مورد عملکرد رستورانها در ایام 
نوروز گفت: رســتوران های تهران در ایام نوروز 
عملکرد خوبی داشــتند و ما هیچ شکوائیه ای از 

وضعیت نامناسب رستوران ها دریافت نکردیم.
وی در واکنــش به اظهارات رئیس ســازمان 
تعزیــرات در خصوص وضعیت اســفبار برخی 
رســتورانها و کشف مواد فاســد و سمی در آنها 

تصریح کرد: ســازمان تعزیرات اشــتباه سهوی 
می کنــد چون چلوکبابی، فســت فودی و حلیم 
فروشی را به چشم رستوران می بیند و در صورت 
تخلف از ناحیه اینها با عنوان رستوران آنها را مورد 
خطاب قرار می دهد ضمن آنکه بعضی از واحدهای 

متخلف، فاقد مجوز از اتحادیه هستند.
به گفته میرابراهیمی یک هزار رستوران دارای 
جواز کسب و 300 واحد دیگر نیز در صف انتظار و 
در حال اقدام برای کسب مجوز رستوران هستند.
رئیس اتحادیه دارندگان رســتوران و سلف 
ســرویس از تعطیلــی یک واحد تهیــه غذا در 
منطقــه نازی آبــاد تهران خبــر داد و افزود: در 
منطقه نازی آباد یک واحد صنفی به علت کشف 

مواد ســمی و فاسد پلمب شــده که این واحد 
صنفی، رستوران محسوب نمی شود و فاقد جواز 

از اتحادیه بوده است.
وی در مــورد تعطیلی دو رســتوران صاحب 
برنــد و معروف در تهران نیــز گفت: یکی از آن 
رستورانها تحت نظارت حوزه شمیرانات است و به 
ما ارتباطی ندارد و دیگری هم در دسته چلوکبابی 

و چلوخورش جای دارد.
میرابراهیمــی با بیــان اینکه هیــچ یک از 
رســتوران های تهــران در ایــام نــوروز پلمب 
نشــده اســت؛ تأکید کرد: هیچ تخلفی از ناحیه 
رستوران های دارای مجوز در تهران در ایام نوروز 

صورت نگرفته است.

رئیس اتحادیه رستوران داران:

رستوران ها نباید مبلغی به عنوان حق سرویس از مشتری دریافت كنند

كاروان پیاده زائران
 حرم تا حرم به قم رسید

معاون سیاسی و امنیتی استاندار آذربایجان 
شرقی از اصابت 3 گلوله انفجاری به نزدیکی 
از روستاهای شهرستان خداآفرین خبر  یکی 

داد.
به گــزارش خبرگزاری فارس از تبریز، ســعید 
شبستری در گفت وگو با خبرنگاران، با اشاره به آغاز 
درگیری نظامی بین نیروهای جمهوری آذربایجان و 
ارمنستان در منطقه مورد مناقشه دو طرف )قره باغ( 
از بامداد روز شــنبه 14 فروردین، اظهار داشت: این 
درگیری ها عمدتاً در عمق منطقه مورد مناقشه روی 

داده و هنوز هم ادامه دارد.
وی از اصابت سه گلوله انفجاری به نزدیکی یکی 
از روستاهای شهرستان خداآفرین در ساعت 19 روز 
شنبه خبر داد و گفت: خوشبختانه این اتفاق به غیر 
از خسارت مختصر به یکی از تیرهای برق فشار قوی 
که باعث قطع برق در منطقه شد هیچ گونه خسارت 
مالی و جانی دیگری در بر نداشــته است و مأموران 

اداره برق اقدام به ترمیم خطوط برق کردند.
دبیر شورای تأمین استان آذربایجان شرقی افزود: 
در پی این اتفاق، از سوی مرزبانی استان درخواست 
ملاقات مرزی به طرفین اعلام شد و در این ملاقات، 
دو طرف درگیری بعد از تذکر جدی و اخطار رسمی 
مرزبانی جمهوری اســلامی، متعهد شدند که چنین 

اتفاقی تکرار نشود.
وی بــا بیان اینکه توصیه ما به طرفین آرامش و 
خویشتن داری اســت، افزود: در حال حاضر امنیت 
کامل در مرزهای استان برقرار است و نیروهای مسلح 
و مرزبانی آماده پاسخ گویی قاطع به هرگونه تعرضی 

به خاک کشورمان هستند.
شبستری خاطرنشان کرد: تدابیر لازم در شورای 
تأمین استان و شهرستان های مرزی اندیشیده شده 

و هیچ گونه مشکل خاصی در منطقه نداریم.

در پی درگیری بین جمهوری آذربایجان و ارمنستان

3 گلوله انفجاری به یکی از روستاهای
آذربایجان شرقی اصابت كرد

 رئیس کمیســیون صنایع اتاق تهران گفت: خبری 
از رشــد اقتصادی در سال 95 نیست و رکود اقتصادی 

همچنان ادامه دارد.
مهــدی پورقاضی در گفت وگو با خبرگزاری فارس در مورد 
رکود موجود در صنایع کشور گفت: آمارهای رسمی منتشر شده 
حاکی از رشد منفی 25 درصد اقتصادی در سه ماهه آخر سال 
94 در صنایع کشــور دارد و این به معنی آن است که صنعت 
کاملًا در رکود به سر می برد و اطلاعات شهرک های صنعتی و 

واحدهای صنعتی هم مؤید همین مسئله است.
وی پیش بینی کرد که از آنجایی که خرید کالای سرمایه ای 
در ســه ماهه سوم سال 94 با رشد منفی مواجه بوده حتی در 
سه ماهه اول سال 95 هم رشد بخش صنعت منفی خواهد بود 

و تولید کاهش خواهد داشت.
عضو هیئت نمایندگان اتــاق بازرگانی ایران با ابراز نگرانی 
از وضعیت موجود تصریح کرد: اراده جدی برای تغییر شــرایط 
اقتصادی در دســتگاه های دولتی دیده نمی شود و اکثر فعالان 
اقتصادی معتقدند تنها آزادسازی اقتصاد می تواند ما را از شرایط 
فعلی نجات دهد چرا که در شرایطی که اقتصاد دستوری است 
و شرایط برای حضور سرمایه گذار خارجی فراهم نیست امکان 

رشد سخت است.
رئیس کمیســیون صنایع اتاق تهران پیشــنهاد داد: دولت 
در سیاســت گذاری های خود به ســمت تک نرخی کردن ارز و 
برداشتن سیاست قیمت گذاری کالا و کاهش تصدی گری پیش 
برود چرا که اکنون دولت در این زمینه به کندی عمل می کند 
و تفاوت قابل توجهی بین عملکرد این دولت و دولت های قبلی 

دیده نمی شود.
پورقاضی بــه پیش بینی های صنــدوق بین المللی پول از 
وضعیــت اقتصادی ایران در ســال 95 اشــاره کــرد و گفت: 
این صنــدوق پیش بینی می کند که ایران با رشــد اقتصادی 
4 تــا 5 درصدی رو به رو شــود، اما منابــع داخلی می گویند 
رکــود مــا همچنــان تــا تصمیم گیری های اساســی دولت

 ادامه خواهد داشت.
رئیس کمیســیون صنایع اتاق تهــران در مورد بهترین راه 
برای تولید خودروی باکیفیت در بخش خودروســازی کشــور 
نیز گفت: این مسئله تنها با یک راه قابل حل نیست، بلکه نیاز 
به مجموعه ای از راه حل ها دارد. هم قطعه سازان ما باید سرعت 
خود را در تولید بالا ببرند. قطعه سازان ما پراکنده هستند و لازم 
اســت، در یکدیگر تجمیع شوند و ما نیاز به ابرتأمین کنندگان 

در بخش قطعات خودرو داریم.
پورقاضی اضافه کرد: خودرو به شدت تحت تأثیر تصمیمات 
دولت بوده و سرمایه گذاری های ناکارآمد در آن انجام می شود و 
برخورد با تأمین کنندگان قطعات ظالمانه است و در پرداخت ها 
اجحاف می شود و از طرفی رفتار با مشتریان نسبتاً ضعیف است 
و میزان رضایت از خودروسازان داخلی به ویژه در خدمات پس 

از فروش بسیار پایین است.
وی به این نکته اشــاره کرد که خودروسازان طی سال های 
اخیر اعتماد مشتریان را از دست داده اند و برگرداندن این اعتماد 

امری زمان بر است.
رئیس کمیســیون صنایع اتاق تهــران همچنین در مورد 
قراردادهای خودروســازان خارجی و سرمایه گذاری در کشور، 
گفت: به نظر می رســد تمام مذاکرات هنوز در حد حرف باقی 
مانده و آنها بیشتر مایلند وارداتشان به صورت CKD در داخل 
کشــور باشد و البته خودروسازان هم چندان مایل نیستند که 

انحصارشان شکسته شود.

رئیس کمیسیون صنایع اتاق تهران:
خبری از رشد اقتصادی
 در سال 9۵ هم نیست

استفاده از پهپاد برای باروری ابرها

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس از کشاورزان خواست 
از کشت محصولات با نیاز آبی بالا در شرایط کم آبی و خشکسالی این 
استان بپرهیزند زیرا در سال 95 کشت شلتوک )برنج( با بهره گیری 
از آب چاه های کشاورزی و منابع آب زیرزمینی در این استان ممنوع 

است.
محمدمهدی قاسمی افزود: با توجه به این که برنج از محصولات غذایی 
با نیاز آبی زیاد است، سازمان جهاد کشاورزی فارس در برنامه الگوی کشت 
خود هیچ جایگاهی برای کشت این محصول با استفاده از منابع آب زیرزمینی 

و چاه های آب کشاورزی در سال 95 در نظر نگرفته است.
وی اظهار کرد: با توجه به ذخیره نشــدن میزان کافی آب در مخزن سد 
ملاصدرا، تامین آب برای کشــاورزان روستاهای بخش کامفیروز شهرستان 
مرودشت برای کشت برنج در سال زراعی کنونی )از مهر 94 تا شهریور 95( 

مقدور نیست.
قاسمی اظهار کرد: در صورت کشت برنج در این منطقه با متخلفان براساس 

ضوابط و مقررات برخورد قانونی صورت می گیرد.
رئیس ســازمان جهاد کشــاورزی استان فارس کشــت نشدن برنج در 
استان های جنوبی کشور به ویژه فارس را از سیاست های راهبردی وزارت جهاد 
کشاورزی عنوان کرد و گفت: مدیریت و افزایش کارآیی آب در تولید محصولات 

زراعی از اولویت های این وزارتخانه و سازمان جهاد کشاورزی فارس است.
قاسمی اظهار کرد: سطح زیر کشت برنج در سال زراعی گذشته )93-94( 
در اســتان فارس حدود 29 هزار هکتار بود که نسبت به سال زراعی قبل از 
آن 18 درصد کاهش داشــت و در سال زراعی جاری )95-94( نیز به دنبال 

کاهش جدی سطح زیرکشت برنج هستیم.
رئیس ســازمان جهاد کشاورزی فارس افزود: در سال 95 سطوح نظارت 
کارشناسی در مزرعه ها به طور جدی دنبال می شود که این فعالیت در سال 

گذشته با استقبال کشاورزان نیز همراه بوده است.

ممنوعیت کشت برنج در استان فارس با آب چاه

رئیس سازمان جهاد کشاورزی خوزستان از انتقال آب رودخانه 
زهره به منظور آبیاری دشــت لیراوی در بندر دیلم استان بوشهر 

خبر داد.
کیخسرو چنگلوایی اظهار کرد: به طور حتم در صورت برداشت آب رودخانه 
زهره، 40 هزار هکتار از اراضی بخش های امیدیه، زیدون، و هندیجان کاملا 
خشک خواهد شد به همین دلیل این مسئله باید به صورت جدی پیگیری شود.
وی افزود: در این زمان تجهیز کارگاه این طرح نیز انجام گرفته و هیچ گونه 

مخالفتی در راستای توقف کامل آن صورت نگرفته است.
چنگلوایی تصریح کرد: در زمان حضور وزیر نیرو در خوزستان خبر توقف 
فعالیت کارگاه این طرح اعلام شد اما بر اساس پیگیری های صورت گرفته این 
کارگاه مجددا فعالیت های خود را آغاز خواهد کرد. در صورتی که این اتفاق به 

وقوع بپیوندد خوزستان متحمل خسارات فراوانی خواهد شد.
رئیس سازمان جهاد کشاورزی خوزستان با اشاره به آبگیری های صورت 
گرفته برای این طرح از بالادست شهر زیدون در بهبهان گفت: با اجرای این 
طرح، حجم بســیاری از زمین های کشــاورزی خوزستان نابود خواهد شد و 

وزارت نیرو به عنوان متولی طرح باید پاسخگو باشد.

آب خوزستان به بندر دیلم منتقل می شود

جاسک- خبرنگار کیهان:
مدیرعامل تعاونی صیادی شهرســتان 
ورود کشتی های خارجی  با  گفت:  جاسک 
و صیــد بی رویه در آب های شهرســتان 
و  انقراض  نزدیک شاهد  آینده  جاسک در 
نابودی ماهی در آب های شهرستان جاسک 

خواهیم بود.
اسحق دریاگرد افزود: صیادان انتظار داشتند 
که دریا جایگزین نفت شود که در سال هایی که 
قیمــت نفت افت می کند صیــد و صیادی امرار 

معاش مردم را تامین کند.
مدیرعامل تعاونی صیادی جاسک با اشاره به 
صید ماهی در سال های گذشته گفت: در دهه 60 
هر قایق صیادی ما روزانه 300 تن صید داشت اما 
امروز هر قایق با 2 کیلو صید از صیادی برمی گردد 

که حتی هزینه بنزین خود را در نمی آورند.
وی تاکید کرد: اکثر مردم شهرستان جاسک 
نســل به نســل صیاد بوده و هستند و از طریق 
صیادی امــرار معاش می کنند. هر صیاد حداقل 
10 خانــوار دارد که باید هزینه خانوار خویش را 

تامین کند.
دریاگرد ادامه داد: ما به شــیلات پیشــنهاد 
احداث اســکله صیادی داده ایم و قرار شــد که 
پارکینگ صیادی داشته باشیم، شیلات این کار را 
انجام داده است ولی متأسفانه بیشتر سواحل دریا 
توسط اداره بندر محصور و دیوارکشی شده است.

وی گفت: صیادی و دریای جاسک متعلق به 
شیلات است نه اداره بندر و شیلات و مدتی  هم 
مجوز صید پرساین را صادر کرده بود که با توجه 

به صید بی رویه، این مجوز را لغو کرد.

صید و صیادی جاسک در حال نابودی است

برانکو: در فضایی غیرورزشی سیاه جامگان را بردیم
ســرمربی تیم فوتبال پرســپولیس می گوید بازیکنان تیمش در شرایطی که به 
خاطر نبود تماشاگران ممکن نبود انگیزه کمی داشته باشند توانستند سیاه جامگان 
را شکســت دهند.برانکو ایوانکوویچ در نشســت خبری پس از بازی با سیاه جامگان 
گفت: با کمال خوشــحالی می خواهم به بازیکنانم به خاطر این بازی تبریک بگویم. 
در فضایی غیرورزشــی و بدون تماشاگر، انگیزه بازیکنان پایین می آید اما با این حال 
به پیروزی رســیدیم. خودتان می دانید که بــرای ما هوادار چقدر ارزش دارد. در کل 
فصل یار دوازدهم ما بودند. من خودم شــخصا انتظار بازی خیلی ســختی را داشتم.
برانکو تاکید کرد: تیم من نشان داد که در حال رشد است و در بازی ای که هم یک بر 
صفر و هم دو بر یک عقب افتادیم و همچنین با یک بازیکن کمتر، اعتقاد و اطمینان 
داشــتیم به بازیکنان مان که علی رغم عقب افتادن می توانیم بازی را مساوی کنیم و 

در نهایت ببریم. 
کاظمی: کارمان برای بقا سخت نیست

فرهاد کاظمی می گوید تیمش به راحتی ســه امتیاز را تقدیم پرسپولیس کرد.
ســرمربی تیم فوتبال سیاه جامگان پس از شکست تیمش مقابل پرسپولیس با ابراز 
رضایت از داوری بازی درباره گل دوم پرســپولیس گفت: امروز ما خیلی راحت ســه 
امتیاز بازی را به پرسپولیس تقدیم کردیم. ما هنوز به آن خودباوری لازم نرسیده ایم. 
وقتــی تیمی 10 نفره مــا را می برد، نشــان می دهد که حق مان باخــت بود. ما از 
داشــته هایمان به خوبی بهره برداری نکردیم. به تیم پرسپولیس هم تبریک می گویم. 
آن ها باید بدانند آن چیزی که ارزشــمند است هواداران هستند. امروز انگار نه انگار 
که با پرسپولیس بازی می کردیم زیرا یک تیم بی روح در برابر ما قرار گرفته بود.او در 
پاسخ به این سوال که قول دادید که سیاه جامگان در لیگ برتر بماند گفت: صددرصد 
پای قولم هستم. ما دو بازی مستقیم با حریفان مان داریم که در حال سقوط هستند. 
البته روی 4 بازی دیگرمان هم حســاب باز کرده ایم. ان شاءالله می توانیم در آینده دو 
تیم بالایی خودمــان را در جدول بگیریم و در لیگ برتر بمانیم. کارمان برای ماندن 

در لیگ برتر سخت نیست.
اسدی: دلیل چندگانگی در فدراسیون را نمی دانم

دبیرکل فدراســیون فوتبال می گوید دلیل چندگانگی در فدراســیون فوتبال را 
نمی داند. علیرضا اســدی که دیروز به همراه نصرالله سجادی از کمپ تیم  ملی دیدن 
کرده بود، در پاسخ به این سوال که فکر می کنید استعفای کی روش واقعی است، گفت: 
من خیلی به این مسائل کاری ندارم وقتی کی روش هنوز قرارداد دارد و قراردادش لغو 
نشده قاعدتا باید به کارش ادامه دهد و خیلی نمی توان با قطعیت در این باره صحبت 
کرد.او افزود: من دلیل این دوگانگی و چندگانگی در فدراســیون فوتبال را نمی دانم. 
ما مشکل بدهکاری و کمبود امکانات داریم و نمی دانم چرا چندگانگی در فدراسیون 
فوتبال به وجود آمده است. اگر بدهی داریم که همه دارند اگر قرار باشد حمایت کنند 
که همه حمایت می کنند، اگر هم نه که هیچ. ما باید نشــان دهیم که همه یک تیم 

هستیم. باید در فدراسیون فوتبال اتحاد باشد.
لسترسیتی به رویای قهرمانی نزدیک تر شد

شاگران کلودیو رانیری با برتری یک بر صفر در خانه برابر ساوتهمپتون یک گام 
دیگر به قهرمانی در لیگ برتر انگلیس نزدیک تر شــدند. هفته ســی و دوم رقابت های 
لیگ برتر انگلیس عصر دیروز با برگزاری یک دیدار ادامه یافت که تیم صدرنشــین 
لسترسیتی در خانه پذیرای ساوتهمپتون بود و در نهایت با یک گل به برتری رسید.
شاگردان کلودیو رانیری باز هم با کمترین اختلاف برنده شدند و بیش از همیشه به 
قهرمانی در انگلســتان نزدیک شــوند. کاپیتان وس مورگان، تک گل بازی را دقیقه 
38 در شــلوغی دروازه ساوتهمپتون به ثمر رساند.این چهارمین دیدار پیاپی بود که 
لسترســیتی در لیگ برتر حریف خود را با یک گل برتری شکست داد تا نشان دهد 
در کســب پیروزی با حداقل گل توانایی خاصی پیدا کرده است. لستر با این برد 69 

امتیازی شد و اختلاف خود با تاتنهام را به 7 امتیاز رساند.
چزاره مالدینی در 84 سالگی درگذشت

سرمربی پیشین تیم ملی فوتبال ایتالیا در 84 سالگی درگذشت.خانواده مالدینی 
در بیانیه ای اعلام کردند چزاره مالدینی در 84 ســالگی درگذشته است. آنها در این 
بیانیه مراتب ناراحتی شان را اعلام و مرگ وی را تایید کردند.چزاره با میلان توانست 

چهار بار عنوان قهرمانی را بدست آورد و در جام قهرمانان اروپا نیز قهرمان شد.    
دیداردوستانه  تیم ملی فوتسال با برزیل در اواخر تیر 

سرمربی تیم ملی فوتسال می گوید دیدار با برزیل در اواخر تیر ماه تقریبا قطعی 
شده است. محمد ناظم الشریعه درباره وضعیت تیم ملی فوتسال در سال جدید، اظهار 
کرد: برنامه های تیم ملی از پنجم اردیبهشت آغاز می شود و تیم را برای جام جهانی 
آماده می کنیم.او درباره اینکه شــنیده می شود تیم ملی با برزیل دیدار خواهد کرد، 
گفت: در حال انجام آخرین مراحل این کار هســتیم. ایــن دیدار اواخر تیرماه انجام 
خواهد شد. معمولا دو تیم در دو بازی به میدان می روند اما مکان این بازی مشخص 

نیست. نمی دانیم این بازی در کدام شهر انجام خواهد شد.

سرویس ورزشی-
تســاوی تیم هــای اول و دوم جــدول و برتری 
پرسپولیس ۱0نفره برابر سیاه جامگان مهم ترین اتفاقات 
روز پایانی مسابقات هفته بیست و چهارم لیگ برتر بود.

پرونده هفته بیســت و چهارم رقابت هــای لیگ برتر روز 
گذشته با برگزاری چهار بازی بسته شد. روز گذشته در ورزشگاه 
آزادی تیم ده نفر پرسپولیس بدون حضور تماشاگران خود موفق 
شد برابر ســیاه جامگان به برتری برسد تا همچنان از مدعیان 
کســب عنوان قهرمانی باقی بماند.در ایــن دیدار که با پیروزی 
3 بر 2 شــاگردان برانکو به پایان رســید، مهدی طارمی)41 و 
82( و علی علیپور)70( برای پرسپولیس و حسین کریمی)5( و 
میثم حسینی )62 - پنالتی( برای سیاه جامگان گلزنی کردند. 
سوشــا مکانی دروازه بان تیم فوتبال پرسپولیس در دقیقه 58 
این دیدار به خاطر خطایی که روی حمیدعلی عســگری انجام 
داد با کارت قرمز مســتقیم داور اخراج شد. علی علیپور مهاجم 
پرســپولیس نیز با کارت زردی که در نیمــه اول گرفت بازی 
با ملوان را از دســت داد. در این دیــدار که به علت محرومیت 
پرسپولیس بدون حضور تماشاگران برگزار شد،شاگردان برانکو 
قبل از آغاز بازی یاد و خاطره هادی نوروزی را گرامی داشــتند. 
پرسپولیسی ها که شروع سردرگم و بدون برنامه ای را داشتند 
اســیر بازی هجومی و با انگیزه تیم مهمان شــدند و در دقیقه 
پنج تعلل مدافعان و لایی خوردن سوشــا مکانی باعث شد تیم 
مهمان توسط حسین کریمی به گل برتری دست پیدا کند. بعد 
از این گل پرسپولیسی ها تلاش کردند به بازیشان نظم بدهند 
شاید بتوانند خود را به دروازه حریف نزدیک کنند اما نتوانستند 
بــازی مورد انتظار را ارائه دهند اما در دقیقه 41 مهدی طارمی 
مزد ســماجتش را گرفت و توانست با فرار از بین مدافعان سیاه 

جامگان گل تساوی را به ثمر برساند.
با شروع نیمه دوم اتفاق مثبتی در بازی پرسپولیس رخ داد 
و این تیم که به نظر می رســید با افت بدنی مواجه شده است، 
بدون حضور تماشاگرانش انگیزه لازم را نداشت و نتوانست بازی 
خوبی را از خود ارائه کند. در دقیقه 58 پاس های کوتاه ســیاه 
جامگان پشــت محوطه جریمه سرخپوشان با یک پاس عمقی 
از روی خط دفاعی همراه شــد و حمیدرضا علی عسگری را در 
موقعیت تک به تک قرار داد که سوشا مکانی با بی احتیاطی از 

دروازه خارج شد و با خطایی که روی وی انجام داد یک پنالتی 
به حریف هدیه داد و اخراج شد. پس از چند دقیقه توقف بازی 
به خاطر ورود لوبانف به زمین، ضربه پنالتی را میثم حســینی 
برخلاف جهت حرکت این دروازه بان به گل تبدیل کرد. پس از 
این گل بازهم پرسپولیس حملاتی را روی دروازه حریف انجام 
داد و در دقیقه 70 همکاری خوب علیپور با طارمی باعث شــد 
علیپور گل دوم را وارد دروازه حریف کند. پرسپولیس در دقیقه 
80 می توانســت گل ســوم را هم وارد دروازه حریف کند اما 
ضربه مهدی طارمی را دروازه بان سیاه جامگان به کرنر فرستاد. 
ایــن ضربه کرنر در یک رفت و برگشــت و دو دقیقه بعد منجر 
به گل سرخپوشــان شــد. در دقیقه 82 ارسال امید عالیشاه از 
جناح چپ را مهدی طارمی با ضربه سر به گل سوم سرخپوشان 

تبدیل کرد.
در دیگر بازی دیروز تیم پدیده موفق شــد در مشهد با دو 
گل استقلال اهواز را شکست دهد. گلهای پدیده را در این بازی 
یونس شکوری و محمدعلی مردانی به ثمر رساندند. در تهران و 
ورزشگاه شهدای شهرقدس نیز تیم های راه آهن و نفت تهران 
به مصاف یکدیگر رفتند که در پایان نفت موفق شد با تک گل 

سید جلال حسینی میزبان خود را شکست دهد. 

تساوی تیم های اول و دوم جدول
در آخرین بازی هفته نیز شــب گذشته تیم های استقلال 
خوزستان و استقلال تهران به تساوی یک – یک رضایت دادند. 
در این بازی میثم مجیدی)32( برای اســتقلال تهران و فرشاد 
سالاروند )73( برای استقلال خوزستان گل زدند. نیمه اول این 
دیدار خوب و باسرعت بالا پیگیری شد که دو تیم موقعیت های 
زیادی را روی دروازه یکدیگر خلق کردند. شاگردان مظلومی که 
صدرنشــین لیگ برتر بودند برای تداوم صدرنشینی وارد زمین 
شدند اما در همان دقایق ابتدایی با یک بدشانسی مواجه شدند. 
محســن کریمی که یکی از خوب های اســتقلال در این فصل 
بود در دقیقه ششــم بازی به خاطــر مصدومیت جای خود را 
به مومنی داد. با این حال شــاگردان مظلومی از موقعیت هایی 
که داشــتند بهتر اســتفاده کردند و در دقیقه 32 ارسال خوب 
خســرو حیدری را میثم مجیدی با پروازی بلند به گل برتری 
آبی های تهران تبدیل کرد. اســتقلال خوزســتان که از امتیاز 
میزبانــی برخوردار بود صاحب چند موقعیت خوب برای گلزنی 

شد که در دو مورد وحید طالب لو با واکنش های خوبش مانع از 
بازشدن دروازه استقلال شد. در دقایق پایانی نیمه اول استقلال 
خوزستان صاحب یک موقعیت خوب دیگر شد که ضربه مهاجم 
این تیــم را میثم مجیدی برگرداند تا دروازه بســته بماند. در 
دقایق ابتدایی نیمه دوم استقلال می توانست به گل دوم دست 
پیدا کند اما ضربه خسرو حیدری به تیر عمودی دروازه برخورد 
کرد و به زمین برگشــت. وحید طالــب لو در دقیقه 59 با یک 
واکنش تماشایی موفق شد یک موقعیت گل را از حریف بگیرد. 
اما در دقیقه 73 اســتقلال خوزستان که فوتبال تهاجمی را به 
نمایش گذاشت توسط فرشاد سالاروند به گل تساوی رسید. این 
بازیکن در فاصله ای دور و در شرایطی که طالب لو انتظار شوت 
از راه دور را نداشــت با ضربه ای زیبا دروازه آبی های تهران را 
باز کــرد. در دقایق پایانی هم روند خوب و ســرعتی بازی دو 
تیم ادامه داشــت اما در نهایت این دیدار با تساوی یک - یک 
به پایان رســید تا پرسپولیس بیشــترین بهره را از این تساوی 
ببرد. اســتقلال تهران 44 امتیازی شد، استقلال خوزستان 43 

امتیازی و پرسپولیس هم با 42 امتیاز در رده سوم ایستاد.

برتری با ارزش سرخپوشان در غیاب هواداران 

تساوی استقلالی ها به نفع پرسپولیس تمام شد

امتیازتفاضل گلگل خوردهگل زدهباختمساویبردبازيهاتیم

1241111233191444. استقلال 

2241110326131343. استقلال خوزستان 

324119436261042. پرسپولیس 

424911431191238. ذوب آهن 

52491142719838. تراکتورسازی 

62410862418638. نفت تهران 

72410592220235. سايپا 

8249782821734. گسترش فولاد 

333-9248972427. پديده 

102471162120132. صبای قم 

112461262525030. سپاهان 

1025-122467111929. فولاد 

723-132441191623. ملوان 

1020-142455141727. سیاه جامگان 

1118-152439121526. راه آهن 

3212-162426161244. استقلال اهواز 

جدول رده بندی لیگ برتر جام خلیج فارس

http://www.varzesh3.com/team/استقلال
http://www.varzesh3.com/team/استقلال-خوزستان
http://www.varzesh3.com/team/پرسپولیس
http://www.varzesh3.com/team/ذوب-آهن
http://www.varzesh3.com/team/تراکتورسازی
http://www.varzesh3.com/team/نفت-تهران
http://www.varzesh3.com/team/سایپا
http://www.varzesh3.com/team/گسترش-فولاد
http://www.varzesh3.com/team/پدیده
http://www.varzesh3.com/team/صبای-قم
http://www.varzesh3.com/team/سپاهان
http://www.varzesh3.com/team/فولاد
http://www.varzesh3.com/team/ملوان
http://www.varzesh3.com/team/سیاه-جامگان
http://www.varzesh3.com/team/راهآهن
http://www.varzesh3.com/team/استقلال-اهواز

